
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki CCC S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 26 marca 2024 r.,  

Liczba głosów Funduszu zarejestrowanych na NWZ –  960 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na głosowanie przez CCC S.A. na zgromadzeniu 

wspólników CCC.eu sp. z o.o. za podjęciem uchwały w sprawie zbycia 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki CCC.eu sp. z o.o. na rzecz 

spółki CCC Tech sp. z o. o. lub innej spółki w 100% należącej do Grupy 

Kapitałowej CCC S.A.  

Działając na podstawie art. 18 pkt 6) Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy CCC Spółki Akcyjnej z siedzibą w Polkowicach („Spółka”) uchwala, co 

następuje:  

§ 1 Wyraża się zgodę na głosowanie przez Spółkę na zgromadzeniu wspólników CCC.EU 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Polkowicach (KRS: 0000506139) 

za podjęciem uchwały w sprawie zbycia przez CCC.EU sp. z o. o. wyodrębnionego 

finansowo, funkcjonalnie i organizacyjnie zespołu składników materialnych i 

niematerialnych zdolnego do prowadzenia działalności gospodarczej, stanowiącego 

zorganizowaną część przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 551 Kodeksu Cywilnego, 

obejmującego składniki majątkowe wchodzące w skład Pionu IT spółki CCC.EU sp. z o. o. 

na rzecz spółki CCC Tech spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Polkowicach (KRS: 0001084376) lub innej spółki w 100% należącej do Grupy Kapitałowej 

CCC S.A.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

 


